REQUERIMENTO

Nº ______________
EMENTAÉ *-

REQUER A0 DAERP PROVIDÉNCIAS PARA SANAR
VAZAMENTO DE ESGOTO NA RUA PASCHOAL BARDARO,
1936 (JARDIM BOTANICO)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos ao DAERP que faça, com urgência, intervenção para sanar
vazamento de esgoto (desobstrução) localizado na RUA PASCHOAL BARDARO, 1936
(JARDIM BOTANICO).

O protocolo no “Fale Cidadao foi feito, e há alguns dias, o DAERP esteve no
local, reparou o vazamento mas este agora surgiu novamente.

Desta forma, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa de Leis, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que esta determine que o DAERP providencie, com urgência,
reparos no vazamento de esgoto aqui especificado.

Sala das Sessões, 30 de outubro, de 2018.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador — PSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO

11784